
Rank 

1 
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3 
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5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

R N 

31 

7 

227 

77 

777 

303 

27 

62 

81 

63 

12 

56 

11 

48 

135 

228 

32 

15 

604 

44 

719 

121 

28 

Driver 

BENNI TOMMASO 

COBELLINI CHRISTIAN 

MACCARI EDOARDO 

MASSARINI RICCARDO 

ROSSO ANDREA 

SOMMARUGA FRANCESCO 

BERTONCELLO NICOLA 

KACOVSKY MATEJ 

RICCITELLI SIMONE 

FAUSTINI DAVIDE 

PALEGO GIANLUIGI 

VANZETTO LUCA 

LINTY ETIENNE 

CRISTONI EDOARDO 

VECCHIATINI DAVIDE 

PIANA ALIZE' 

MANTOVANI ALESSANDRO 

GREGORI RICCARDO 

MURRAY FRASER 

OLIVIERI ALESSANDRO 

PIZZO VITO 

TOCCI LORENZO 

SPERATI LEONARDO 

Nat 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Class 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

100cc EASYKART 

Material 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

BIREL ART / BMB 

Team 

EMILIA KART 

EMILIA KART 

TEN JOB 

SKM & MLK 

MLG RACING 

VRK MOTORSPORT 

EMILIA KART 

EMILIA KART 

DE BARDI 

TEAM DE BARDI 

MAZZOTTI CORSE 

MODENA KART SERVICE 

DRIVE & FUN PROMOTION 

MLG RACING 

SKM/MLK MOTORSPORT 

K.R. CAPPMOTORI 

RUSH ACADEMY 

RUSH ACADEMY 

MOTOR RACING 

O.P.G. RACING TEAM/CAPPMOTORI 

MAZZOTTI CORSE 

MP3 RACING TEAM 

Best Time 

48.099 

48.151 

48.290 

48.352 

48.357 

48.552 

48.628 

48.643 

48.660 

48.663 

48.777 

48.935 

48.966 

49.171 

49.214 

49.305 

49.785 

49.829 

49.991 

50.183 

50.318 

52.625 

54.822 

Diff 

0.052 

0.191 

0.253 

0.258 

0.453 

0.529 

0.544 

0.561 

0.564 

0.678 

0.836 

0.867 

1.072 

1.115 

1.206 

1.686 

1.730 

1.892 

2.084 

2.219 

4.526 

6.723 

In 

9 

9 

8 

8 

7 

8 

7 

6 

6 

8 

7 

6 

8 

7 

6 

8 

6 

6 

8 

5 

6 

3 

5 

2nd Time 

48.261 

48.277 

48.306 

48.434 

48.444 

48.652 

48.707 

48.716 

48.824 

48.755 

48.803 

49.167 

49.101 

49.221 

49.669 

49.376 

49.927 

50.540 

50.016 

50.255 

50.397 

52.749 

56.347 

Pty 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base al miglior giro

Margin of Victory 

2.957 

Avg. Speed 

70,400 

Best Lap Tm 

48.099 

Best Spd 

75,594 

Best Lap by 

31 - BENNI TOMMASO 

Stampato: 20/06/2015 09:26:37 

Timekeeping Chief: Paolo Mantovani 

Race Director: Renato Schmidt 

Exposed at:   ___________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

gistrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO EASYKART - KGP R.4 - Lonato 

100cc Easykart 

Warm Up 

Prove Iniziato a 9:17:42 

South Garda Karting-Lonato(BS) 1,010 Km. 

20/06/2015 09:14 

RESULTS


